1

 2020 年 10 月 16 日

各   位

会 社 名  株式会社 ＲＥＶＯＬＵＴＩＯＮ
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役社長   岡本  貴文

（コード番号 8894  東証第２部）
問 合 せ 先  取  締  役   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０８３－２２９－８８９４

（訂正）「第三者割当による種類株式の発行（一部現物出資（デット・エクイティ・

スワップ））に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2020 年 10 月 14 日に公表しました「第三者割当による種類株式の発行（一部現物出

資（デット・エクイティ・スワップ））に関するお知らせ」について、一部訂正すべき事項が判

明しましたのでお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

６．割当予定先の選定理由等

（１）割当予定先の概要

① 名称
EVO FUND

（エボ ファンド）

② 所在地

c/o Intertrust Corporate Services (Cayman) Limited

190 Elgin Avenue, George Town, Grand Cayman KY1-9005,

Cayman Islands

③ 設立根拠等 ケイマン諸島法に基づく免税有限責任会社

④ 組成目的 投資目的

⑤ 組成日 2006 年 12 月

⑥ 出資の総額
払込資本金：１米ドル

純資産：約 37.6 百万米ドル

⑦
出資者・出資比率

・出資者の概要

払込資本金：マイケル・ラーチ 約 50％

EVOLUTION JAPAN 株式会社 約 50％

（上記合計は 100％であり、EVOLUTION JAPAN 株式会社の最終受益者は

マイケル・ラーチ 100％です。）（2020 年６月 25 日時点）

純資産：約 33.6 百万米ドル（2019 年 12 月 31 日時点）

 2

【訂正後】

６．割当予定先の選定理由等

（１）割当予定先の概要

① 名称
EVO FUND

（エボ ファンド）

② 所在地

c/o Intertrust Corporate Services (Cayman) Limited

190 Elgin Avenue, George Town, Grand Cayman KY1-9005,

Cayman Islands

③ 設立根拠等 ケイマン諸島法に基づく免税有限責任会社

④ 組成目的 投資目的

⑥ 組成日 2006 年 12 月

⑥ 出資の総額
払込資本金：１米ドル

純資産：約 33.6 百万米ドル（2019 年 12 月 31 日時点）

⑦
出資者・出資比率

・出資者の概要

議決権：100％ Evolution Japan Group Holding Inc. (Evolution

Japan Group Holding Inc.の議決権は間接的に 100％マイケル・ラー

チが保有) （2020 年６月 25 日時点）

以上